08 - 200

Cobranzs Mensual Abril del 2016

Cuentzs por pagar 2117-4-1-1  IVA

Derechos 4143-4-3-1 Suministro de Agua Potable

Derechos 4143-4-3-12 Aguzen Pipas [Carga)

Derechos 4143-4-3-15 Ventz de Medidores

Derechos 4143-4-3-17 Otros

Derechos 4143-4-3-18 Mentenimiento de Drenzje

Derechos 4143-4-3-19 Dictamen de Factibilidad de Servicias

Derechos 4143-4-3-3  Autorizacion de Derivaciones delaToma de Agua

Derechos 4143-4-3-4  Conexiones & los Sistemas de Agus y Drenaje

Derechos 4143-4-3-5 Reconexion = los Sistemas de Azuzs Potzble

Derechos 4143-4-3-5 (Control parz el Establecimiento de Sistemas

Ersis 4143837 Conexiones dET:II'I'IEp:IrElS-IJI‘I‘IiI‘IiEtF:I de Aguzen
Bloque Proporcionado por

TR 4183-3-3-8 Derech{.:ls de DECEFEEE de ﬁ.:gu.as Residuzles ysu
Tratamiento o Manejo Ecologico

Derechos 4ldd-4-4-1  Multas

Derechos 4144-4-4-2 Recargos

Derechos 4l44-4-4-3 GastosdeEjecuciaon

Aprovechamientos

4162-6-2-1 Mult
deTipo Corriente Gk

TOTAL

Descuento Anualidad
Descuento Cumplido Anual
Descuento Pensionadao
Descuento Cumplido Bimestral
Subsidic Parcialidad Medidar
Descuentos IUEA

Descuento Recargos
Descuento Suministro Irregular

AR ) 3 o—
| Of TLALKREPAMNTLA OE DAZ ﬁ P D W‘!

TLALMEPANTLA de-BAZ | EFICIENTE ¥ EFICAZ

2,156,381.63
17,898,343.68
1,371,231.00
279,363.36
287,474.21
5967.00
11,688.00
15,836.58
52,395.03
48,691.17
245,314.00

7,607.00

2,815,284.51

223,127.89
1917,622.00
B4,525.34

B89,549.77

27,511,008.15

-180.00
-56.00
822,075.87
H2,791.94
-8,627.80
21,4E7.60
H52,413.53
-153,432.00



